
-^ 

G E M E E N T E 
V A L K E N S W A A R D 

De raad van de gemeente Valkenswaard; 

Gelet op artikel 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening en gelet op de Gemeentewet; 

Gelet op de behandeling in de vergadering van de raadscommissie d.d. 18 februari 2012; 

BESLUIT 

1. In te stemmen met de voorgestelde behandeling van de notitie 'Beantwoording zienswijzen en 
ambtshalve aanpassingen bestemmingsplan Warande'; 

2. het bestemmingsplan 'Warande' zoals vervat in het analoge bestemmingsplan en in het digitale 
bestemmingsplan met nummer NL.TMRO.0858.BPwarande-VA01 gewijzigd vast te stellen; 

3. gelet op de gewijzigde vaststelling van het bestemmingsplan de Provincie Noord-Brabant 
verzoeken geen bezwaar te hebben tegen eerdere bekendmaking van het vaststellingsbesluit. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad d.d. 28 februari 2013 

Kenmerk: 13raad00002 

de voorzitter, de OTiffïer.. 

drs. A.B.A.M. Ederveen. 

1 van 1 


